ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio incluye fc 107730-107768 con rc
152983.

23,440.0523440.050001 1 23440.05000

74095531449179
07/03/2024

703.20Perc.IVA

SUBTOTAL 23,440.05
I.V.A.INSCRIP.  % 4,922.41

TOTAL 30,443.48

22091151 CAE

PESOS  TREINTA MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 48/100

$

$

$

$

21

$

1,377.82

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 7.93 924 0.09 22.09

902 1.75 410.20 901 4.00 937.60

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio incluye fc 107730-107768 con rc 152983.

Original

Equivale a  TREINTA Y SEIS CON 42/100 DOLARES tipo de cambio: